• \

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»
Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 23 и. Персиановский

муниципального
учреждения

сельского
поселения «Центр культурного
развития»

В целях развития сети культурно - досуговых учреждений
Персиановского сельского поселения, в соответствии с п.12 чЛ ст.14, п.З 4.1
ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7 «О некоммерческих организациях»,
Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 N 436-3C "О местном
самоуправлении в Ростовской области", руководствуясь п. 12, п.32 части 1
статьи 33 Устава муниципального образования «Персиановское сельское
поселение»,

26.01.2018

О создании
бюджетного
Персиановского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение Персиановского
сельского поселения «Центр культурного развития» (далее - Учреждение).

2. Учредителем Учреждения выступает Администрация Персиановского
сельского поселения.

3. Разработать, ведущему специалисту по правовой и кадровой работе
Коротких Т.Ю., Устав Учреждения. Л ВЕРНА~

4. Утвердить предельную штатную щ сд е н в д д а ^ ^ ш щ ц а д ^ о го
бюджетного учреждения Персиановского сельскопцдинцрЩ^Щ^ЛШ^тр,
культурного развития» в количестве,52 штатных единиц. ' поселения

г

5. Обеспечить, начальнику службы экономики и финансов Озерову П.В.,
регистрацию Учреждения, создание которого предусмотрено пунктом 1
настоящего постановления, в межрайонной инспекции Федеральной налоговой
службы № 12 по Ростовской области.

6. Назначить директором муниципального бюджетного учреждения
Персиановского сельского поселения «Центр культурного развития» Злобину
Наталью Петровну.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Персиановского сельского
поселения в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

/ о  ~ \

Г лава Администрации / , ::
Персиановского сельского поселения А.В. Бутенко

th T & z & y  ВЕРНА

<инистря<4ии Персиановского
ско^о поселения